- PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 02/2022, DE 12 DE SETEMBRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
VOTO DE LOUVOR, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º Concede Voto de Louvor Sra. OLGA DA SILVA MOTTA, em

reconhecimento por ser a pessoa mais idosa do Município de Protásio Alves.

Art. 2º As despesas decorrentes da presente Resolução correrão por

conta da dotação orçamentária própria deste Poder Legislativo Municipal.

Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE PROTÁSIO ALVES (RS), aos doze (12)

dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois (2022).

MATHEUS GARDEL PORTA         ROSANE BORTOLON PRIGOL
Presidente da Câmara               Secretária da Câmara